能发电有限公司（以下简称“华菱节能” ）100%股权（以下简称“本次重大资产重组” ），本公司已于

2019年9月20日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）下发的《关于核准湖南华菱

钢铁股份有限公司向湖南华菱钢铁集团有限责任公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可〔2019〕

1675号），核准本次重大资产重组相关事宜。 详见本公司于2019年9月20日披露的《湖南华菱钢铁股份

有限公司关于公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易事项获得中国证监会核准批复的公告》（

公告编号：2019-88）。

二、公司本次重大资产重组实施进展情况

在获得中国证监会关于本次重大资产重组的批复后，本公司严格按照相关法律法规的规定、股权收

购协议及其补充协议的约定，积极推进本次重大资产重组实施工作。 目前重大资产重组尚未实施完毕，

根据《上市公司重大资产重组管理办法》的相关规定，公司现将本次重大资产重组实施进展情况公告如

下：

截至目前，本公司与交易对方正积极推进本次交易实施的相关工作，包括但不限于工商变更登记资

料的准备、交割审计工作准备和股份发行资料准备等。

本公司将加紧落实本次重大资产重组的交割及股份发行工作， 并将根据法律规定每30日公告一次

交割进展情况。

特此公告。

湖南华菱钢铁股份有限公司董事会

2019年11月11日

股票代码：

000663

股票简称：永安林业 编号：

2019-066

福建省永安林业（集团）股份有限公司

关于持股

5%

以上股东被动减持的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

福建省永安林业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年11月2日、6日刊登了《关于持

股5%以上股东被动减持暨后续可能继续被动减持的提示性公告》、《关于持股5%以上股东被动减持的

进展公告》，公司持股5%以上股东苏加旭及其一致行动人福建省固鑫投资有限公司（以下简称“固鑫投

资” ） 质押给兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券” ）的公司股份因涉及违约，被兴业证券实

施违约处置强制平仓，其中，苏加旭于2019年10月30日至11月1日被动减持股份1,360,950股，固鑫投资

于2019年10月29日被动减持股份410,000股。

公司于2019年11月11日再次收到兴业证券股份有限公司厦门分公司的 《告知函》， 兴业证券于

2019年11月8日通过证券交易所集中竞价方式继续减持苏加旭名下的股份69,200股， 占公司总股本

0.02%,后续存在可能继续减持的情形。 现将相关情况公告如下：

一、本次被动减持情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（股） 减持比例

苏加旭 集中竞价 2019年11月8日 4.84 69,200 0.02%

合计 -- -- -- 69,200 0.02%

1、股东本次被动减持基本情况

2、股东本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次被动减持前持有股份 本次被动减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

苏加旭

合计持有股份 52,444,446 15.58% 52,375,246 15.56%

其中：无限售条件股份 11,440,402 3.40% 11,371,202 3.38%

有限售条件股份 41,004,044 12.18% 41,004,044 12.18%

二、 其他有关说明

1、公司未能获得苏加旭先生关于本次被动减持股份情况的说明。

2、苏加旭不是公司控股股东、实际控制人，本次被动减持，不会影响公司的治理结构和持续经营，不

会导致公司控制权发生变更。

3、本次减持为兴业证券强制平仓出售公司股票，苏加旭不存在利用内幕信息进行股票交易的行为。

4、本次被动减持后存在可能继续被动减持、减持时间、减持价格等的不确定性。 公司将持续关注相

关进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三 、 备查文件

兴业证券股份有限公司出具的《告知函》。

特此公告。

福建省永安林业（集团）股份有限公司董事会

2019年11月12日

证券代码：

601113

证券简称：

ST

华鼎 编号：

2019-083

义乌华鼎锦纶股份有限公司

关于公司持股

5%

以上股东股份被轮候冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司《股权司法冻结及司法划转通知》（2019司冻1108-04号），获悉公司持股5%以上股东深圳市通

维投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“通维投资” ）持有的本公司有限售条件流通股63,108,089股